Βελτίωση – ασφαλτόστρωση του υφιστάμενου αγροτικού δρόμου 

“Ανάβρα-Νεοχώρι” του Δήμου Αγιάς», 

- την υπ’ αριθ. 52/2023 (με αρ. πρωτ.: 448/13-01-2023 και ΑΔΑ: 650ΘΩ6Ι-Ο9Ψ) απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους τετρακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (470.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του κ.α.ε. 64-

7333.08 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

- τη με αρ. πρωτ. 1215/01-02-2023 διακήρυξη του διαγωνισμού (Περίληψη Διακήρυξης ΑΔΑ:  

ΡΟΙ6Ω6Ι-6Α0), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό